



אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

לר - לר

## ימינה ושמאלה

אברהם ולוט נודדים בארץ כנען, עמוסים במקנה ורכוש. אין מקום לשניהם במרחב "ולא נשא אותם הארץ לשבת יחדיו" החברים הטובים, אנשים אחים שעשו דרך ארוכה יחד נאלצים להפרד. הסיבה היא ריב בין הרועים. הרועים רבים על שטחי מרעה. רש"י מבאר לנו שסיבת הריב היתה מוסרית וערכית: היחס לרכוש הזולת. רועי לוט חשבו שה' הבטיח את הארץ לאברהם, לאברהם אין בן, לוט הוא היורש הטבעי, ולכן הארץ שלהם והם יכולים לרעות בשדות של אחרים. רועי אברהם היו רגישים יותר, הם אמרו שהארץ רק הובטחה ועדיין לא ניתנה, ולכן רעו רק בשטחי ההפקר. אברהם הבין שריב בין הרועים – העובדים הפשוטים עלול לגרור את האדונים- בעלי הבית למריבה חסרת תכלית. הוא הציע ללוט לבחור "אם השמאל ואימנה ואם הימין ואשמאילה" אברהם אמר ללוט: אם תלך לצד ימין אני אלך לשמאל ואם אתה תבחר בשמאל אני אלך ימינה. מהפשט אנו מבינים שהפרידה והריחוק בלתי נמנע והפילוג הוא עובדה מוגמרת. ריחוק ללא מפגש, כמו שימין ושמאל לא נפגשים.

רש"י מבקש ללמד אותנו ההפך: אברהם אומר, לא אעזוב אותך והפרידה תהיה רק כדי לצמצם את ריב הרועים, אבל אני תמיד אהיה קרוב אליך. אם אתה בשמאל אני סמוך אליך בימין ואם אתה בימין אני סמוך אליך בשמאל ובלשון רש"י: "בכל אשר תשב לא אתרחק ממך ואהיה לך למגן ולעזר". (כדאי לקרא את השורה הזו פעמיים) השבוע לפני הבחירות וגם אחרי, מדברים כולם על ימין ושמאל. גוש נגד גוש, נצחונות ותבוסות, הבטחות וחרמות, ימין – את שמאל ושמאל את ימין. סוגיות בירושת הארץ וויכוחים על רועים ואדונים.

אני מבקש להזכיר כי אנשים אחים אנחנו. המשמעות של ימין ושמאל אינה שנהא ותחרות אלא דווקא קרבה ורעות.

שנשיית  
נרכיות

### ידידים בשכבה י"ב



התחלנו השבוע בפעילות ידידים לתלמידי שכבת יב בהובלת הרב ניסים והמדריך אריאל. ערכים וגיבוש בחיק הטבע



### בעקבות האישה הלוחמת



שכבת ט יצאה לגיחה בעקבות לוחמי קיבוץ ניצנים בקרבות תש"ח. למדנו על חלקן של הלוחמות והאימהות שהיו בקו ראשון ובראשן מירה בן ארי. שמענו שיחה מרתקת סביב המדורה על שמורת הטבע וחיבתה למרקם האקולוגי שלנו מפי יאיר פרג'ון, לינה בתנאי שטח מלאים. הליכה בחולות הנודדים וסיימנו בשכשוך רגליים בים



### פיזיקה אקדמיה



פרופ' ג'יי פיינברג, אירח במעבדה שלו במכון לפיזיקה-גבעת רם את תלמידי כיתה יא' במגמת פיזיקה, יחד עם המורה דר' יעל קליין הכיתה עוסקת לאחרונה בנושא החיכוך, וחוקרת תופעות הקשורות בנושא.

### היער השרוף – לוח קיר

הולכים במסדרון ומרגישים ביער.



# אסרת מנהל

לו"ז לר לך - חיי שרה

משפחתיות  
 קשר לימוד עבודה רעיונות  
 אמון  
 הצלחות  
 חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה  
 מעות מצוינות מטרות

## עדכונים והודעות:

- **יום הזיכרון לרצח רבין- יחול ביום א'**, נציין את היום בשיחת מנהל לפי שכבות, בסימן אחדות ישראל.
- **ביום חמישי** נקיים ערב משותף אמהות ובנים, **הלימודים בחט"ב יסתיימו ב14:00** להזמנה ורישום לנסיעה לקבר רחל **לחץ כאן**
- **אנו יוצאים לדרך בתוכנית משלימה שאחרי החגים:**
- **שישי משמעותי- לתלמידי חט"ב**. להרחבה **לחץ כאן**
- תוכנית בחירה בימי שישי המבוססת על יציאה לשטח ופעילות בבית הספר פעם בשבועיים. טיפול ואילוף בעלי חיים, טיולי שטח, פיתוח טכנולוגי- בהובלת יניב דדון רכז המרחב השלם
- **הפסקה פעילה-** טורניר אימון גופני בהפסקות. מדי יום שני בהפסקות יתקיימו תחרויות במקצועות שונים ובסוף כל חודש יתקיים גמר ופרסים בהובלת מורי חנ"ג גדעון ואהוד. לפרטים נוספים **לחץ כאן**.
- **בית מדרש מנחה-מידי יום אחרי תפילת מנחה** מתקיים לימוד הלכה יחד עם הרב יגאל חבשוש.

יום	תאריך	שכבת ז	שכבה ח'	שכבת ט	שכבה י'	שכבה י"א	שכבה י"ב
שבת	י"א בחשון 5/11	לך לך	לך לך	לך לך	לך לך	לך לך	לך לך
ראשון	י"ב בחשון 6/11 <b>שיחת מנהל יום רבין</b>		מבחן באנגלית		מבחן היסטוריה		מבחן מחשבת
שני	י"ג בחשון 7/11	מבחן במתמטיקה		מבחן מדעים		מבחן גמרא	מבחן אנגלית
שלישי	י"ד בחשון 8/11				מבחן ביולוגיה/פיזיקה		נוהגים אחרת הר הצופים
רביעי	ט"ו בחשון 9/11	מבחן בתורה	סיום של"ח ח'1. חורבת סעדים.		מבחן אנגלית		מבחן מתמטיקה
חמישי	ט"ז בחשון 10/11		מופע "כנפי רוח" אימהות ובנים, למעוניינים- נסיעה לקבר רחל	מופע "כנפי רוח" אימהות ובנים, למעוניינים- נסיעה לקבר רחל		מבחן עברית	
שישי	י"ז בחשון 11/11						
שבת	י"ח בחשון 12/11	וירא	וירא	וירא	וירא	וירא	וירא
ראשון	י"ט בחשון 13/11	מבחן בעברית	מבחן בעברית	מבחן עברית	מבחן נביא		מבחן בחו"מ
שני	כ' בחשון 14/11						
שלישי	כ"א בחשון 15/11	פתיחת מטבח חינוכי	פתיחת מטבח חינוכי	מבחן בתורה פתיחת מטבח חינוכי		מבחן הסטוריה מגמה	מבחן תנ"ך
רביעי	כ"ב בחשון 16/11	מבחן בנביא	עבודה בספרות		מבחן גמרא	סיום אקולוגי אילת ביולוגיה	
חמישי	כ"ג בחשון 17/11			סיום 40		סיום אקולוגי אילת ביולוגיה	
שישי	כ"ד בחשון 18/11						